Re: Ferdapjonusta vid Holtsés

Til :  Aron Geir Eggertsson <aron.geir.eggertsson@efla.is>

Fra :  Torfi G Yngvason <torfi@farvegur.is>

CcC :Jéhann Arkitekt <johann@teikna.is>;J6hanna Hrund Einarsdottir - SLS <Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is>
Heiti :  Re: Ferdapjénusta vid Holtsos

Malsnamer 1 202312091

Malsadili : Steinar Resort ehf.

Skrad dags : 30.04.2024 12:17:15

Hofundur :  Torfi G Yngvason <torfi@farvegur.is>

Seel Jéhanna!

nu verd ég bidjast afsokunar 4 yfirsjon hja okkur, vid erum buiin ad fara nokkra hringi 1 pessu, nidurstadan
er ad vi0 notum nuverandi vegtengingar.

kv.
t

Torfi G Yngvason: Stuffdoer & Founder / Chairman www.farvegur.is Contact - Email: torfi@farvegur.is
Mobile: +354 8 666 900 Brautarholt 26 // 105 Reykjavik // ICELAND

On 30 Apr 2024, at 10:16, Aron Geir Eggertsson wrote:
Seelir

Ma ég bidja ykkur um ad svara henni Johonnu vardandi erindid hér ad nedan.

Bestu kv.

ARON GEIR EGGERTSSON
Samfélag
Umbhverfis- og audlindafreedingur M.Sc

From: Johanna Hrund Einarsdottir - SLS <Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is>
Sent: pridjudagur, 30. april 2024 10:08

To: Aron Geir Eggertsson <aron.geir.eggertsson@efla.is>

Subject: RE: Ferdapjonusta vio Holtsos

Szll Aron
Ja ég held a0 petta sé ordid skyrara med fjoldann.

Pad er hins vegar annad sem ég rak augun i vardandi tenginu vid bjodveg 1. A bls. 14 i greinargerdinni kemur
fram annars vegar ao; ,,Ny vegtenging vio Pjodveg 1 verour sett upp austar vio naverandi innkeyrslu inn 4

baejarhlad Steina 1.“ Og hins vegar; ,,Gert er rad fyrir nyrri vegtengingu vid pjodveg 1 vestan vid niverandi
innkeyrslu inn & baejarhlad Steina 1




Vegagerdin gerir svo athugasemd vi0 petta i umsdgn sinni og segir ad ekki sé rymi fyrir nyrri vegtengingu vid
bjodveg 1 4 pessu svaedi.

[ svérum framkvaemdaradila er svo sagt ad ekki sé dztlad ad bua til nyja tengingu vid bjodveg 1 vegna
fyrirhugadra framkvamda.

Er semsagt fallid fra peim aformum?

Med kvedju,
Johanna Hrund

Johanna Hrund Einarsdéttir

Sérfraedingur, svid umhverfismats / Specialist, Environmental Assessments
Skipulagsstofnun - National Planning Agency

Borgarttn 7b, 105 Reykjavik, Island — Iceland

simi 595 4100

Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is

www.facebook.com/skipulagsstofnun

From: Aron Geir Eggertsson <aron.geir.eggertsson@efla.is>

Sent: pridjudagur, 30. april 2024 09:37

To: Jéhanna Hrund Einarsdéttir - SLS <Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is>
Subject: RE: Ferdapjonusta vid Holtsos

He Johanna
Vonandi hefurdu pad sem best.

Eg s4 ad hann Johann sendi pér svar i geer vardandi gistirymin.

Er petta ordid eitthvad skyrara nuna?
Ef pad er eitthvad sem er enn 6ljost, pa hikardu ekki vid ad lata mig vita og ég kem upplysingum til pin.

Bestu kvedjur

ARON GEIR EGGERTSSON

Samfélag
Umhverfis- og audlindafradingur M.Sc

From: Johanna Hrund Einarsdottir - SLS <Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is>
Sent: midvikudagur, 24. april 2024 15:47

To: Aron Geir Eggertsson <aron.geir.eggertsson(@efla.is>

Subject: Ferdapjonusta vid Holtsos

Sall Aron

Eg er ad vinna i pvi ad skrifa matsskylduakvordun fyrir ferdapjonustuna vid Holtsés og pad vefst enn fyrir mér
hver heildarfj6ldi folks getur verid 4 svaedinu. Pid talid um 1020 gistiram og takio pa ekki inn 1 pa t6lu starfsfolk
og rum i byggingum sem pegar eru 4 svaedinu. En ég vil vita heildarfjolda 6had pvi hvort pad séu gestir, ibuar




eda i mannvirkjum sem pegar eru byggd eda skipulogo.

Samkvaemt pvi sem ég fz ef ég legg saman paer tolur sem koma fram 1 tilkynningunni, kafla 2.3.1. bls. 18-19 eru
petta 1680 manns ekki satt?

Smahysi = 10.500 m?2, hvert hus verdur 50 m? 1 had med risi, 200 hiis — 800 gestir
Badlén = 3.500 m?

Hoétel vid pjodveg = 10.000 m? 4 2 haedum — 200 herbergi / 400 gestir

Hoétel vid badlén = 8.000 m? a 2 haedum — 120 herbergja / 240 gestir
Starfsmannaibudir = 2.500 m? niiverandi byggingar — 120 gestir
Starfsmannaibudir = 4.500 m? radhiis a 1 had — 120 ibtar

Einnig hafdi mér yfirsést samraemi par sem pad kemur fram i tilkynningu 4 bls. 26 a0 ,,framkvaemdaradili
hyggst ekki raska neinu votlendi vio framkvamdir par sem 61l mannvirki og vegir verda reist & framrastum,
purrum tinum®. Seinna { tilkynningunni kemur hins vegar fram ad votlendi verdi raskad, t.d. 4 bls. 29 ad
»framkvaemdin mun einnig valda beinu raski a fuglalif par sem raska parf votlendum* og ,,beinu raski a
votlendi verour pa haldid i lagmarki, eins og kostur er* sem bendi til ad eitthvad rask gaeti ordid 4 votlendi?

Me0d kvedju,
Johanna Hrund

Johanna Hrund Einarsdéttir

Sérfraedingur, svid umhverfismats / Specialist, Environmental Assessments
Skipulagsstofnun - National Planning Agency

Borgartn 7b, 105 Reykjavik, fsland — Iceland

simi 595 4100

Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is

www.skipulag.is
www.facebook.com/skipulagsstofnun




RE: Ferdapjonusta vio Holtsos

Til : Jéhanna Hrund Einarsdéttir - SLS <Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is>

Fra :Johann Einar Jonsson <johann@teikna.is>

CcC :  Aron Geir Eggertsson <aron.geir.eggertsson@efla.is>;Torfi G Yngvason <torfi@farvegur.is>
Heiti :  RE: Ferdapjénusta vid Holtsos

Malsnamer 1 202312091

Malsadili : Steinar Resort ehf.

Skrad dags 1 29.04.2024 14:48:56

Hoéfundur :Johann Einar Jonsson <johann@teikna.is>
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You don't often get email from johann@teikna.is. Learn why this is important

Sal Johanna

Afsaka sein svor!

A0 minu mati er vel 1 lagt ad aztla 4 gesti { hvert smahysi. 50m2 er medalstaerd, morg verda minni en
nokkur litillega staerri. Sennilega verda a.m.k.50% af peim minni hus f. 2 gesti. Par ad auki verdur ekki
100% nyting alla daga arsins. M.t.t. pessa myndi ég telja edlilegt ad mida vid 400 gesti i pessum 200
hasum.

Annad er rétt 1 gestafjolda.

kv. J6hann

Johann Einar Jénsson, arkitekt fai

PN TEIKNA

TEIKNISTOFA ARKITEKTA

Sudurlandsbraut 20 108 Reykjavik
simi: 552 8740
gsm: 695 2826

netfang: johann@teikna.is
veffang: www.teikna.is

From: Torfi G Yngvason

Sent: Wednesday, April 24,2024 7:15 PM

To: Aron Geir Eggertsson

Cec: Johanna Hrund Einarsdéttir - SLS ; Johann Einar Jonsson
Subject: Re: Ferdapjonusta vid Holtsos



Hae beedi,

jé& okkur langadi a0 fylla i skurdina og moéta framraestu tinin pannig ad pad myndu myndast tjarnir og
votlendi sem myndi draga ad fuglalif.

bad kom svo i 1j6s pad sem Aron nefnir, ad skrambans skurdirnir eru fridadir, pannig pad verdur ekki af
peim draum um sinn.

Nidurstadan er pvi st ad vi0 erum bara ad byggja a framraestum tinum, sem hafa svo aftur ekki verid i
burekstri um aratugaskeid.

bad eru pvi engin ahrif 4 votlendi af framkvemdunum.

Eg bati Johanni arkitekt vid er vardar heildarfjolda gesta og ibua, pad sem vid erum med i pessari
matskyldufyrirspurn er pad sem vardar pad svaedi. Hann stadfestir endanlega t6lu med husnadinu sem
pegar er a landinu, en ég held petta sé rétt hja pér @johanna vardandi fjoldann.

Torfi G Yngvason: Stuffdoer & Founder
www.farvegur.is

Contact - Email: torfi@farvegur.is

Mobile: +354 8 666 900

Brautarholt 26 // 105 Reykjavik // ICELAND

Sel Johanna

Ja, ég aetla ad aframsenda betta 4 framkvemdaradila og f4 petta med gistinguna a hreint.
(@torfi viltu svara Johoénnu sem fyrst svo ad hun geti haldid afram med verkefnid.

Vardandi votlendid. Petta er atridi sem hefur proast i sma ruglingslega att par sem upprunalega st til ad

endurheimta votlendi 4 sumum sté0um 1 stad pess svadis sem atti ad raska. Svo kom 4 daginn ad

hverfisverndunin keemi i veg fyrir ad pad vroi reest fram og b.a.l. var betur geett ad votlendinu.

Raunin er st ad parna verdur einungis byggt 4 burrum tinum og ekki gert rad fyrir neinu beinu raski 4

votlendum.
(@torfi Hefur bu eitthvad vid pad ad baeta?




From: Johanna Hrund Einarsdéttir - SIS <Johanna.H.Einarsdottir@skipulag.is>
Sent: midvikudagur, 24. april 2024 15:47

To: Aron Geir Eggertsson <aron.geir.eggertsson@efla.is>

Subject: Ferdapjonusta vid Holtsds

Sall Aron

fyrir mér hver heildarfjoldi folks getur verid 4 svaedinu. Pid talid um 1020 gistirim og takid ba ekki
inn i pé tolu starfsfolk og ram i byggingum sem begar eru 4 svaedinu. En ég vil vita heildarfjolda 6had

vi hvort pad séu gestir, ibuar eda i mannvirkjum sem begar eru byggd eda skipulg0.

18-19 eru petta 1680 manns ekki satt?

Smahysi = 10.500 m?. hvert hus verdur 50 m? 1 had med risi. 200 his — 800 gestir
Badlon = 3.500 m?

Hotel vid biddveg = 10.000 m2 4 2 heedum — 200 herbergi / 400 gestir

Hotel vid badlén = 8.000 m? 4 2 heedum — 120 herbergja / 240 gestir

Starfsmannaibudir = 2.500 m? naverandi byggingar — 120 gestir
Starfsmannaibtdir = 4.500 m? radhus 4 1 had — 120 ibtar

Einnig hafdi mér vfirsést ésamraemi par sem pad kemur fram i tilkynningu 4 bls. 26 ad

~framkveemdaradili hyggst ekki raska neinu votlendi vid framkvamdir par sem 61l mannvirki og

vegir verda reist 4 framraestum, purrum tinum®. Seinna i tilkynningunni kemur hins vegar fram ad
votlendi verdi raskad. t.d. 4 bls. 29 ad ..framkvemdin mun einnig valda beinu raski 4 fuglalif par sem

raska parf votlendum* og ..beinu raski a votlendi verdur pa haldid i lagmarki, eins og kostur er*
sem bendi til a0 eitthvad rask geeti ordid 4 votlendi?

Med kvedju,



Johanna Hrund

Johanna Hrund Einarsdéttir

Sérfraedingur, svid umhverfismats / Specialist, Environmental Assessments
Skipulagsstofnun - National Planning Agency

Borgartin 7b. 105 Revkjavik, fsland — Iceland

simi 595 4100

Johanna. H.Finarsdottir@skipulag.is

www.skipulag.is

www.facebook.com/skipulagsstofnun



